
LETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBORLETNÍ VÝTVARNÝ TÁBOR
TermínTermín:: 13. 7. - 20. 7.  2013

Místo konání:Místo konání: ubytovací středisko Duncan, 
Janské Lázně.

Věková kategorie: 6 - 12 let (1.- 6. tř.).
Cena:Cena: 2900,- Kč

- finančně přispívá Magistrát hl. města Prahy.
(v ceně je zahrnuta doprava autobusem, strava 5x denně, ubytování, 

výtvarný materiál, pedagogický dozor).
Tábor je určen kreativním dětem, které rády tvoří a poznávají práci s různými 
druhy materiálů. V dopoledních i odpoledních hodinách se hlavně zaměříme 

na rukodělnou a výtvarnou činnost, kterou pravidelně zpestříme lehkými 
sportovními hrami.

Dům dětí a mládeže Praha 5
Štefánikova 235/11

150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel./fax.: 257323918, IČO 45242941 

www.ddmpraha5.czwww.ddmpraha5.cz č.účtu : 2700287734/2010

sportovními hrami.
Závazné přihlášky přijímáme do 17. 5. 201317. 5. 2013. . Poplatek uhradíte převodem

po  přidělení  V.S. na základě podání přihlášky. 

Případné dotazy zodpoví na tel.: 
257 323 918 nebo 602 454 744 A. Hlobilová. 

--------------------------------------------------------------------------------------
Přihláška                                            kód akce 127401Přihláška                                            kód akce 127401

Jméno dít ěte: ……………………………………………………………………….
Rodné číslo:…………………   Zdravotní pojiš ťovna ……………………………
Bydlišt ě: ……………………………………………………………………………..
Telefon, mobil rodi čů ……………………………………………………………….
E-mail:…..……………………………………………………………………………
Prohlášení rodi čů (zákonných zástupc ů)
-souhlasím se zpracováním údaj ů poskytnutých v p řihlášce v souladu se zákonem                 
o ochran ě osobních dat,
-souhlasím s uve řejněním fotografií z tábora na propaga čních materiálech DDM Praha 5
Storno poplatky:  30 - 14 dn ů před odjezdem 25% z ceny

13 - 5 dnů před odjezdem 50% z ceny
méně než 5 dnů pře odjezdem 100% z ceny.

Při zajišt ění náhradníka se storno poplatky neú čtují. 
Datum:  Podpis rodi če:


